RESULTADO FINAL DE LICITACAD
PREGAO ELETRONICO N2 010/2018

Processo N2 646152/2017

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria ne
198/2017/GBSES, publicada em 20/10/2017, torna plblice o resultado da licitacdo em epigrafe, cuja sessdo ocorreu no dia
11/04/2018, e cujo objeto € “Registro de Preco para futura e eventual aguisicdo de medicamentos destinados a cumprir
DECISAOQ JUDICIAL, nos termos da Resolucdo CMED n2 04, de 18 de dezembro de 2006, & suas alteracdes para atender a
Secretaria de Estado de Salde do Estado de Mato Grosso” (Lista 1), nos seguintes termaos:

Empresa Vencedora LOTE

GOLDEMN PLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARESLTDA 02

34 BIOSINTETICA
42 NOVA QUIMICA
46 NOVA QUIMICA
52 MOWVA QUIMICA
64 GEOLAB
PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 03

27 MEDQUIMICA
2 e
57 CLAUDIC BIOLAB
sa e
61 PRATI

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 06

MARCA

SOBRAL

TRIOCTACID
MERCE

Ch

Cm

Ch

Ch

DEPAKENE
ABBOTT

UM

1000

3500

2000

1000

2000

4000

5000

1000

Valar
aTD Unitario
R%

1000 0,04

0,36
0,53
0,98
0,23

0,10

2000 3,02

0,37

0,73

1,32

20000 0,62

2000

8000

CP

0,72

0,25

1000 0,25



o7

20

21

22

53

54

55

65

70

84

85

86

ABBVIE FARMACUTICA LTDA

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

14

15

16

23

25

26

DEPAKENE
ABBOTT

GEM UMICHEM

GEM UMNICHEM

GEM UMICHEM

SANDIMMUN

fNOWVARTIS

SANDIMMUN

MMOWVARTIS

SANDIMMUN

fNOVARTIS

AUROBINDO

URLUXOL ABBOTT

DEPAKOTE
ABBOTT

DEPAKOTE
ABBOTT

DEPAKOTE
ABBOTT

09

13

E.M.S

E.M.5

E.M.5

ATENOLOL

/BRAIMFARMA

E.M.5.

E.M.S

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

BG

CP

CP

CP

HUMIRAABBWIE

E.M.5

Ch

Ch

Cm

Cm

CP

Ch

3500

4000

9000

2200

3000

1500

2000

0,49

4,26

4,17

27,16

1,35

2,76

4,63

10000 0,78

100

9500

19,45

0,61

10000 1,91

25000 1,80

SR

Ch

3500

1000

500

500

1000

6500

500 2.542,99

1000 0,70

0,41

0,19

0,17

0,09

0,79

1,00



PRATI

28 DONADUZZI
29 TEUTO
35 EUROFARMA
36 ACCORD
38 E.M.5.
39 PRATI
SIGMATRIOL
a3
JCATALENT
45 E.M.5.
50 TEUTO
51 E.M.5.
56 EUROFARMA
58 E.M.5.
77 E.M.5.
81 E.M.5
87 EUROFARMA
88 MEDLEY

HOSPEFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA.

30
CMP|:26.921.908/0002-02
31 BAMIFIX/CHIESI
DIOSMINA
82
SERVIER
DIOSMINA
83
SERVIER

FR

Ch

Ch

Ch

Ch

UM

CP

Ch

Ch

Ch

Ch

Ch

Cm

Cm

Ch

FR

BAMIFIX/CHIESI

DG

CP

CP

50

5,97

38000 0,11

2000

2000

1000

2600

4500

1800

2600

1800

0,53

3,61

0,44

0,21

1,17

0,80

0,12

0,09

41000 0,41

3000

1000

1000

4000

500

0,29

1,05

0,28

0,24

13,64

2600 0,91

10000 1,45

15000 0,38

500

2,44

LOTES DESERTOS: 01, 04, 05, 08, 10, 11, 12, 17, 19, 33, 37, 40, 41, 44, 47, 48, 49, 60, 62, 63, 66, 68, 69, 71, 74, 76



LOTES FRACASSADOS 118, 67,72, 73, 75, 78, 79, 80
Cuiaba-MT, 18 de junho de 2018.

Ideuzete Maria da Silva

Pregoeira Oficial - SES/MT

TERMO DE HOMOLOGACAD

PREGAOQ ELETRONICO N° 0102018

Processo n? 646152/2017

O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuicdes HOMOLOGA o resultado do procedimento
licitatério em epigrafe, nos termos do artigo 42, inciso XX e XX, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto Registro de Prego
para futura & eventual aguisicdo de medicamentos destinados a cumprir DECISAQ JUDICIAL, nos termos da Resolugdo CMED n2
04, de 18 de dezembro de 2006, e suas alteragbes para atender a Secretaria de Estado de Salde do Estado de Mato Grosso
iLista 1).

Cuiaba-MT, 18 de junho de 2018,
LUIZ SOARES

Secretario de Estado de Sadde

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 56b5e9a7

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat mt.gov brilegislacao/diario_oficial/consultar
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